РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная шестнадцатая   сессия седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 19.10.2018г.                                    		                                            № 90
с. Налобиха
О безвозмездной передаче муниципального имущества  Муниципального образования Налобихинского сельсовета Косихинского района  Алтайского края в Комитет по управлению муниципального имущества Косихинского района Алтайского края.

      Заслушав и обсудив доклад  главы Налобихинского сельсовета Сорокиной  О.А., Налобихинский сельский Совет народных депутатов,

 РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно муниципальное имущество Муниципального образования Налобихинского сельсовета Косихинского района  Алтайского края расположенного в с. Налобиха по ул. Тельмана, д.42 в Комитет по управлению муниципального имущества Косихинского района Алтайского края.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на          ведущего бухгалтера Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Косихинского района Алтайского края  Грачеву Е.Л.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г. Котова